eadem personam et usufructum. Quisquam quovis modo tam
 per se quam per suas quavis submissas et subordinatas per-
 sonas non impedire nec adimere ipsamque Donatariam suam
 et eius successores in dictis bonis quibus donatis tam in parte qua
 in toto non iniuriati ita. Et eadem bona pro donata idem
 Donatarius suis cum posteris quiete et pacifice pro Invenis
 vigore tenere habere et possidere queat. Idem sub Damnis Terri-
 bus simpliciter absque corporali iuramento taxandi per eundem res
 ipsam Cassam Cracoviam sive ipsi possessoribus. Fato Ensis. Miast-
 kowski Donatarius suis vel eius successoribus ob non complerem omni-
 forum omnium et singulorum tam in parte quam in toto totius
 justitiam quae fuerit ad solvendum succumbentibus. Pro quibus qui-
 dem Damnis Terribus simpliciter taxandis mensuris quibus
 ad solvendum succumbentibus omnibusque sive et singulis non completis
 complerent. Citata ex his memorata regni Polonia Cracoviam
 Cracoviam suis cum posteris. Ad instantiam suprascripti
 Ensis. Invenis Miastkowski aut eius successorum. Ad offi-
 cium pro Curia Capite Pro. Admissum ex tunc re-
 ceitu suprascripto quoad venditum spectat. Mediane tempore
 in primo citatis tenet tanquam peremptoris stare iuri
 pariter vendere damna. Fato. Tertia luere Inven-
 ni proinde satisfacere ac omne iudicatum pati debent
 et benebitur sequi ac suos successores ad eadem omnia
 obligat. Eundem primam peremptum tenet et talis dies
 exinde consequentis causa eiusdem tenet semper peremptor
 vera infirmitate pro maiori minoritate fuerunt le-
 gatione intra vel extra Regnum. Servitio militari ad-
 mania ad Evictorem vel alios quibusvis illis et
 legalibus impedimentis non differunt. Ad quoniam
 ultra pro tenet officii. Fato. Capite Pro
 mittentem ditionem sibi non recipi. Nulloque motione
 appellare ac eorum prosequens faciendo tum quibus
 omnia per dicit simpliciter vel bicatis. Quibus suspensibus
 fatalis iuris. Fato. Tenet bello conventorum ac alios quibus
 iuris remediis et defensionis non subterfugant ne a quod modo
 eadem. Proinde sua regna ad quibus via mediante

ORATOWSCY CONIUGES ET C.